

Cenová ponuka - stavebné úpravy - práce

Zriadenie polytechnickej učebne a modernizácia chemickej učebne v ZŠ Jacovce

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jacovce

EČO:

Zhotoviteľ: HERMANN SK, spol. s r.o.

Spracoval:

P.Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Náklady spolu
1	2	3	4	5	6
Stavebno-technické úpravy polytechnickej učebne a chemickej učebne					
1	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m ² v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450mm	ks	2,000	6,20	12,40
2	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m ²	3,780	2,90	10,96
3	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m ²	47,970	5,40	259,04
4	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m ²	47,970	13,40	642,80
5	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	1,320	30,00	39,60
6	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m ²	62,485	3,70	231,19
7	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m ²	62,485	10,90	681,09
8	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	1,260	3,50	4,41
9	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Baumit GranoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m ²	1,320	25,60	33,79
10	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m ²	42,210	36,90	1 557,55
11	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m ² hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	2,000	20,00	40,00
12	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m ² hr.do 300 mm, -1,87500t	m ³	0,900	123,00	110,70
13	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,696	18,00	12,53
14	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,696	24,30	16,91
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,480	0,69	2,40
16	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,696	17,46	12,15
17	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,568	2,10	11,69
18	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	sub	1,000	565,21	565,21
19	Dodávka a montáž vnútornej kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	3 490,89	3 490,89
20	Dodávka a montáž rozvodov a vykurovacích telies	sub	1,000	5 460,00	5 460,00
21	Montáž okna plastového na PUR penu	m	6,800	9,50	64,60
22	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x1050 mm (vxš) izolačné dvojsklo	ks	2,000	144,00	288,00
23	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,533	1,50	5,30
24	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	41,770	6,50	271,51
25	PVC homogénna antistatická podlaha iQ Granit SD 2mm; R ? 10^8 ohms	m ²	43,023	24,50	1 054,06
26	Lepenie povlakových podláh	m ²	41,000	10,00	410,00

27	Gumová podložka pri prac. stoly	ks	84,000	44,00	3 696,00
28	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásach na steny	m ²	4,106	8,50	34,90
29	PVC homogénna antistatická podlaha iQ Granit SD 2mm; R ? 10 ⁸ ohms	m ²	4,229	25,17	106,44
30	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,349	0,60	35,01
31	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m ²	8,000	6,40	51,20
32	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m ²	41,055	8,80	361,28
33	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m ²	71,782	1,20	86,14
34	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m ²	71,782	2,50	179,46
35	Dodávka a montáž - rozvody a svietidlá	sub	1,000	6 900,00	6 900,00
36	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 50	ks	10,000	70,00	700,00
37	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	10,000	135,00	1 350,00
38	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	50,000	8,80	440,00
39	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť, iQ PUR (samoobnoviteľný PUR povrch)	m2	51,500	40,00	2 060,00
40	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,575	0,70	17,20
41	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	1,000	1 490,00	1 490,00
Za rozpočet celkom					32 796,42


Hermann SK, spol. s r. o.
 Brezová 13
 950 01
 507
 SK2022568879 ①